
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

JAVA I JAVA II JAVA III

1 Punime prishjeje 3

2 Punime germimi 5

3 Punime transporti me kamione dhe kafshe 8

4 Punime betoni  puseta , portale , priza  mure guri  10

5 Punime vendosje tubacionesh 1

7 Saldime dhe lyerje te tubacioneve metalike 2

Periudha e realizimit

Emertimi i objektit :  RIKONSTRUKSIONI I KANALIT VADITES  TE ALLANIT :  
GRAFIKU  I  PUNIMEVE 

KOMUNA LIBRAZHD QENDER

Nr. PUNET QE DO TE KRYHEN DITET 

BASHKIA LIBRAZHD

    Per fshatrat    "  Gizavesh , Dorez dhe Librazhd Qender 


